3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano II CORAÇÃO DE MARIA - BA

Nº 00056 segunda-feira, 30 de maio de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

CONTRATO

                             ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

                    Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250-000
                    CNPJ: 13.883.996/0001-72 – www.coracaodemaria.ba.gov.br

EXTRATO CONTRATO Nº 003/2011 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO -
PROCESSO Nº 003/2011

Ratificado e Contrato Assinado em 16 de maio de 2011 - nos termos do art. 26,
inciso III, Lei 8.666/93. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Coração de Maria.
CONTRATADA: COMPLETO ORGANIZAÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS LTDA -
ME. CNPJ Nº 10.522.409/0001-21. Objeto: Contratação de Artistas para apresentação
de shows nos festejos de Coração Folia e São João/2011. Valor Contratado R$
95.000,00 (noventa e cinco mil reais). Vigência: Até 30 de junho de 2011. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01 – Fundo Municipal de Educação. 13.392.0011.2161 –
Promoção e Realização de Eventos Culturais e Tradicionais. 33.90.39.00-Outros
Serviços Terceiros– Pessoa Jurídica. 0 Autorização - Valdinei Olimpio da Silva Muricy -
Presidente da CPL. Parecer - Thiago da Silva Cerqueira - OAB 26.810-BA. Diego
Henrique Silva Cerqueira Martins – Prefeito

PRAÇA DRº ARAUJO PINHO  | CENTRO | CORAÇÃO DE MARIA-BA

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
5F1144EC5B20711C203FE3942F3E2248 Página 3